

변 경 내 역 서

용역명 : 한강준설(저수로, 취수장) 정비공사 감독 권한대행 건설사업 관리용역

구	분	금	액	비고
총 용역비		금이억육천이백이십사만오천원정	₩262,245,000	
		금이억칠천오백오만원정	₩275,050,000	
용역비	공급가액	금이억삼천팔백사십만사천오백사십오원정	₩238,404,545	
		금이억오천사만오천사백오십오원정	₩250,045,455	
	부가가치세	금이천삼백팔십사만사백오십오원정	₩23,840,455	
		금이천오백만사천오백사십오원정	₩25,004,545	
	계	금이억육천이백이십사만오천원정	₩262,245,000	
		금이억칠천오백오만원정	₩275,050,000	

용역개요 : 한강준설 감독권한대행 건설사업관리(책임, 보조) 1식

용역기간 : 착수일로부터 12.22개월(2017.03.16~2018.04.10)

용역명 : 한강준설(저수로, 취수장) 정비공사 감독 권한대행 건설사업 관리용역

당초 : 변경

공종	규격	수량	단위	단가	금액	비고
1. 직접인건비					81,514,625	
1. 직접인건비					86,001,668	
가. 상주인건비					78,722,687	
가. 상주인건비					83,209,730	
건설사업관리기술자		15.79	인월	4,985,604	78,722,687	261,926
건설사업관리기술자		16.69	인월	4,985,604	83,209,730	261,926
나. 기술지원기술자인건비	건설사업관리기술자 × 10%	0.56	인월	4,985,604	2,791,938	
나. 기술지원기술자인건비	건설사업관리기술자 × 10%	0.56	인월	4,985,604	2,791,938	
2. 제 경비	직접인건비의 110%	1	식		89,666,087	
2. 제 경비	직접인건비의 110%	1	식		94,601,834	
3. 기술료	(직접인건비 + 제 경비)의 20%	1	식		33,634,879	
3. 기술료	(직접인건비 + 제 경비)의 20%	1	식		35,515,618	
4. 직접 경비					31,272,954	
4. 직접 경비					31,497,335	
가. 출 장 여 비	기술지원기술자 인건비의 10%	1	식			
가. 출 장 여 비	기술지원기술자 인건비의 10%	1	식			
나. 현장차량 운행비	아반떼 M16 GDI Style A/T	11.72	월	448,762	5,259,490	
나. 현장차량 운행비	아반떼 M16 GDI Style A/T	12.22	월	448,762	5,483,871	
다. 현지사무원급료	보통인부 1인	9.22	월	2,821,417	26,013,464	

공 종	규 격	수 량	단 위	단 가	금 액	비 고
다. 현지사무원급료	보통인부 1인	9.22	월	2,821,417	26,013,464	

공 종	규 격	수 량	단 위	단 가	금 액	비 고
라. SPRS 보고서 제출						
라. SPRS 보고서 제출						
5. 순용역비합계					236,088,545	
5. 순용역비합계					247,616,455	
6. 손해배상보험		1	식		2,316,000	
6. 손해배상보험		1	식		2,429,000	
7. 공 급 가 액					238,404,545	
7. 공 급 가 액					250,045,455	
부 가 가 치 세		1	식		23,840,455	
부 가 가 치 세		1	식		25,004,545	
8. 도 급 예 정 액					262,245,000	
8. 도 급 예 정 액					275,050,000	